Начальнику лагеря «ЭКОС»

Козловой Е.В.

от_____________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка, ____________________________________,_________________,

                                                                                                  ФИ ребенка                                          дата рождения

ученика(цу)    ____ « ____ » класса МАОУ «Школа №44», в школьный профильный лагерь «ЭКОС» на базе

школы №44 с дневным пребыванием. Даю согласие на обработку персональных данных ребенка.

Сведения о родителях:

Мама: ФИО (полностью)_________________________________________________________________

Место работы, должность________________________________________________________________

Сот. тел. (обязательно)________________________________, Дом. тел.__________________________

Папа: ФИО (полностью)_________________________________________________________________

Место работы, должность________________________________________________________________

Сот. тел.(обязательно)___________________________________________________________________

Согласие на фото, видео сьемку во время пребывания в лагере: ДА/НЕТ (Подчеркнуть нужное)

______________________                       _____________________

                                                                                           Дата                                                    подпись

_______________________________________________________________________________________________

Начальнику лагеря «ЭКОС»

Козловой Е.В.

от_____________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка, ____________________________________,_________________,

                                                                                                  ФИ ребенка                                          дата рождения

ученика(цу)    ____ « ____ » класса МАОУ «Школа №44», в школьный профильный лагерь «ЭКОС» на базе

школы №44 с дневным пребыванием. Даю согласие на обработку персональных данных ребенка.

Сведения о родителях:

Мама: ФИО (полностью)_________________________________________________________________

Место работы, должность________________________________________________________________

Сот. тел. (обязательно)________________________________, Дом. тел.__________________________

Папа: ФИО (полностью)_________________________________________________________________

Место работы, должность________________________________________________________________

Сот. тел.(обязательно)___________________________________________________________________

Согласие на фото, видео сьемку во время пребывания в лагере: ДА/НЕТ (Подчеркнуть нужное)

______________________                       _____________________

                                                                                           Дата                                                    подпись